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RELAZIONE DETTAGLIATA COSTI INSERITI E SOSTENUTI

CON L'UTILIZZO DEL 5 PER MILLE

incassato nel
Importo percepito:
data di percezione del contributo
16/12/2022 5 per mille 2021

3. Acquisto beni e servizi

- acquisto libri:

ditta Libreria Moby Dick (parte)
fatt. 123/22 del 30/12/2022

- acquisto riviste:

abbonamento Adista + Mosaico di Pace
27/12/2022

abbonamento Azione Nonviolenta
27/12/2022

Faenza, 27/02/2023

I'anno 2022

417,75

293,75

92,00

32,00

417,75 417,75




